
 

 

                                                                                                     

 

 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

                                                                                                       Noteikumi Nr.4 

 

                                                                                  APSTIPRINĀTI 

ar Daugavpils pilsētas domes 

2019.gada 12.septembra 

lēmumu Nr.545 

 
Par kārtību, kādā tiek piešķirts finansējums sporta sacensībām  

 
Izdots saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Sporta likuma pirmās daļas 5. un 6.punktu 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā Daugavpils pilsētas dome (turpmāk - Dome) no 

pašvaldības kārtējā gada budžeta piešķir finansējumu sporta organizācijām sacensību 

rīkošanai Daugavpils pilsētā un veic piešķirtā finansējuma izlietojuma kontroli.   

2. Noteikumi neattiecas uz sporta bāzu uzturēšanas izdevumiem, Daugavpils pilsētas 

pašvaldības profesionālo ieviržu sporta izglītības iestāžu uzturēšanu un mācību – treniņu 

procesa nodrošināšanu. 

3. Pieteikumu vērtēšana notiek divās kārtās un finansējums tiek piešķirts pašvaldības 

apstiprinātā budžeta ietvaros. 

4. Pieteikumu par finansējumu sporta sacensību organizēšanai apkopo un izvērtē 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” (turpmāk – Sporta pārvalde) 

vadītāja nozīmēta komisija (turpmāk - komisija). Komisijas vērtējumu apstiprina Daugavpils 

pilsētas domes priekšsēdētājs vai priekšsēdētāja vietnieks, kura pārraudzībā atrodas sports.  

5. Pieteiktajām sporta sacensībām jāveicina sporta norišu daudzveidība, kvalitāte un 

sabiedriskā rezonanse, kā arī pašvaldības piešķirtā finansējuma ekonomiska un racionāla 

izlietošana. 

II. Pieteikumu iesniegšanas nosacījumi 

6. Pieteikumu finansējuma saņemšanai sporta organizācija iesniedz Sporta pārvaldē līdz 

kārtējā gada 15.oktobrim saskaņā ar šo noteikumu 1., 2. un 3.pielikumu.  

7. Sporta organizācija, iesniedzot pieteikumu, apņemas ievērot šos Noteikumus. 

8. Sporta organizācija pieteikuma oriģinālu iesniedz papīra formā - 1 (vienā) 

eksemplārā, latviešu valodā, noformētu atbilstoši normatīvajiem aktiem par dokumentu 

izstrādāšanas un noformēšanas kārtību, nodrošinot tā juridisko spēku atbilstoši Dokumentu 

juridiskā spēka likumam, datorsalikumā personiski vai nosūtot pa pastu ierakstītā vēstulē uz 

adresi – Sporta pārvalde, Stacijas iela 47A, Daugavpils, LV-5401, ar norādi „Pieteikums 

finansējuma saņemšanai sporta sacensībām”. Pretendents nodrošina pieteikuma dokumentiem 

drošu iesaiņojumu, lai tiem nevar piekļūt, nesabojājot iesaiņojumu, lapām jābūt sanumurētām, 



2 

 

 

 

visiem piedāvājuma dokumentiem jābūt cauršūtiem ar izturīgu diegu vai auklu. Diegiem jābūt 

stingri nostiprinātiem, uzlīmējot papīra lapiņu. Šuvuma vietai jābūt apstiprinātai ar parakstu, 

jānorāda atšifrēts lappušu skaits. Pieteikuma dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez 

labojumiem un dzēsumiem. 

9. Sporta organizācija pieteikuma elektronisko versiju pdf formāta iesniedz, nosūtot uz 

e-pasta adresi: sport@daugavpils.lv. 

10. Sporta sacensību tāme tiek sastādīta, ievērojot šo noteikumu 20.punktu. 

11. Sporta organizācija atbild par sniegto ziņu patiesumu un pilnīgu informāciju, ko 

apliecina ar parakstu, iesniedzot pieteikumu. 

12. Ja 6.punktā minētais pieteikums ir iesniegts pēc noteiktā termiņa, pieteikums netiek 

izskatīts. 

13. Finansējumu nepiešķir, ja finansējuma pieprasītājs neatbilst šo noteikumu prasībām, 

sniedzis nepatiesas ziņas, nav iesniedzis atskaiti par iepriekš piešķirtā finansējuma izlietojumu 

un nav atmaksājis pašvaldībai iepriekš piešķirto finansējumu, kurš netika izlietots vai tika 

izlietots neparedzētiem mērķiem. 

14. Sporta organizācijai ir jānodrošina līdzfinansējums iesniegtajām sporta sacensībām 

ne mazāk kā 25% apmērā no pašvaldības piešķirtā finansējuma. Sporta organizācijai ir 

tiesības piesaistīt papildu finansējumu no citiem finanšu avotiem. 

15. Komisija ir tiesīga pieprasīt no sporta organizācijas nepieciešamo papildu 

informāciju un attiecīgā sporta veida Latvijā atzītas federācijas saskaņojumu. 

16.Viena juridiska persona var iesniegt ne vairāk ka 2 (divus) pieteikumus gadā 

finansējuma saņemšanai sporta sacensību organizēšanai. 

17.Pašvaldības finansējums var tikt piešķirts sporta sacensībām, kas notiek Daugavpils 

pilsētas administratīvajā teritorijā. 

III. Pieteikumu vērtēšanas noteikumi un finansējuma piešķiršanas kārtība 

19. Pašvaldības finansējums netiek piešķirts:  

19.1. Daugavpils pilsētas čempionātu organizēšanai; 

19.2. Sporta organizācijām, kuras nav savlaicīgi nokārtojušas līdzšinējās saistības ar 

pašvaldību vai kurām ir nodokļu vai citi parādi valstij vai pašvaldībai uz pieteikuma 

iesniegšanas brīdi un līguma slēgšanas brīdi; 

19.3. Sporta organizācijām, kuras nav iesniegušas atskaiti par iepriekš piešķirtā 

finansējuma izlietojumu. 

20. Par atbilstošām izmaksām sporta sacensību organizēšanai tiek uzskatītas: 

20.1. godalgoto vietu balvu (izņemot naudas balvas un dāvanu kartes) iegāde; 

20.2. sporta bāzu, telpu noma;  

20.3. tehnikas, aprīkojuma, inventāra īre;  

20.4.pasākuma apskaņošana un apdrošināšana;  

20.5. pasākuma organizēšanas un nodrošināšanas piesaistīto darbinieku izmaksas, 

(projekta/pasākuma vadītājs, tiesneši, sekretariāta darbinieki, komentētājs, tehniskie 

darbinieki, mākslinieki, kārtības nodrošinātāji un citi piesaistītie darbinieki noteiktu 

pienākumu veikšanai attiecīgajā pasākumā, nodrošinot to, kā pakalpojumu), izņemot 

gadījumus, ja attiecīgais darbinieks ir biedrības valdes loceklis un/vai darbinieks, kuram darba 

pienākumos ir noteikts veikt attiecīgos pienākumus un viņš par to saņem atalgojumu;  

20.6. publicitātes materiālu sagatavošanas un publicitātes izdevumi, tai skaitā foto un 

video pakalpojumi;  

20.7. neatliekamās medicīniskās palīdzības vai medicīnas personāla nodrošināšana;  

20.8. sacensību rīkošanas maksa, ja tāda ir noteikta;  

20.9. kultūras un izklaides programmas nodrošināšanas izmaksas un mūzikas licences;  

20.10. atkritumu urnu un tualešu noma;  

20.11. transporta noma un pakalpojumi pasākuma norises nodrošināšanai;  

20.12. sabiedriskās kārtības un drošības nodrošināšana;  

mailto:sport@daugavpils.lv


3 

 

 

 

20.13. elektrības pieslēguma nodrošināšana;  

20.14. pasākuma norises vietas/trases sagatavošanas izmaksas, tai skaitā nepieciešamā 

tipogrāfiskā materiāla sagatavošana, teritorijas iekārtošana, sakopšana;  

20.15. citi ar pasākumu organizēšanu saistītie izdevumi, kas nav minēti Noteikumu 20. 

punktā un pirms tam saskaņoti ar Sporta pārvaldi. 

21. Par neatbilstošām izmaksām sporta sacensību organizēšanai tiek uzskatītas: 

21.1. tehnikas, mēbeļu, aprīkojuma iegāde; 

21.2. pamatlīdzekļu iegāde; 

21.3. nekustamā īpašuma iegāde, būvniecība un remonts u.c. tamlīdzīgi darbi; 

21.4. finansējuma pieprasītāja organizācijas un darbinieku atalgojums, kā arī citi 

regulārie administratīvie maksājumi, ja izdevumi ir saistīti ar finansējuma pieprasītāja 

vispārējo ikdienas darbību vai darbības nodrošināšanu un nav attiecināmi uz kādu konkrētu 

sporta pasākuma aktivitāti; 

21.5. pabalsti, prēmijas, naudas balvas, prezentāciju izdevumi un citi līdzīgi maksājumi 

privātpersonām; 

21.6. izmaksas, kuras pasākumā finansē no citiem finanšu avotiem; 

21.7. sportistu, organizatoru un piesaistīto darbinieku izmitināšana un ēdināšana; 

21.8. ārvalstu braucienu izdevumi; 

21.9. izmaksas citiem mērķiem, kas nav saistītas ar pašvaldības akceptēto sporta 

pasākumu mērķu sasniegšanu. 

22. Komisija izvērtē pieteikumus saskaņā ar noteikumu 3.pielikumā noteiktajiem sporta 

sacensību novērtēšanas kritērijiem un sarindo sporta sacensības atbilstoši saņemtajam punktu 

skaitam – no augstākā vērtējuma uz zemāko vērtējumu. 

23. Sporta organizāciju rīkoto sporta sacensību izdevumu segšanai piešķirtā 

finansējuma apjoms tiek noteikts, apstiprinot pašvaldības budžetu.  

24. Finansējums sporta organizāciju rīkoto sporta sacensību izdevumu segšanai tiek 

piešķirts divās kārtās.  

25. Pirmajā kārtā tiek atbalstītas sporta sacensības, kas saņēmušas augstāko vērtējumu, 

un šīm sacensībām tiek novirzīti 90% no pašvaldības budžetā apstiprinātā finansējuma 

apjoma.  

26. Sporta organizācijas, kuru rīkotās sporta sacensības ir saņēmušas zemāku vērtējumu 

un nav iekļuvušas pirmajā kārtā, tiek vērtētas otrajā kārtā. 

27. Otrajā kārtā Komisija, saskaņojot ar Domes priekšsēdētāju vai Domes 

priekšsēdētāja vietnieku, kura pārraudzībā ir sports, atbalsta tās sporta sacensības, kas ir 

prioritāras, un šīm sacensībām tiek novirzīti 10% no pašvaldības budžetā apstiprinātā 

finansējuma apjoma.  

28. Finansējuma apjoms tiek piešķirts šādā apmērā: 

Pasākuma kategorija  Punkti  Finansējums (EUR)  

E 7-12 0 – 1000 

D 13-18 1001 - 2000 

C 19-24 2001 - 3000 

B  25-30 3001 - 10000 

A  31-36  10001 – 15 000  

Elites pasākumi  37 un vairāk  15 001 un vairāk  

29. Ja, piešķirot finansējumu, iepriekš noteiktajā kārtībā sporta sacensību organizēšanai 

paredzētie ieņēmumi nesedz sporta sacensību tāmes izdevumus, pašvaldības finansējums 

netiek piešķirts. Pasākuma organizētājs ir tiesīgs iesniegt papildu informāciju, norādot 

trūkstošā finansējuma avotu vai izdevumu tāmes samazinājuma iespējas. 

30. Sporta organizācijai ne agrāk kā 2 (divus) mēnešus un ne vēlāk kā 10 darba dienas 

pirms plānotajām sacensībām jānoslēdz līgums par finansējuma piešķiršanu. Ja līgums netiek 



4 

 

 

 

noslēgts noteiktajos termiņos, sporta organizācija zaudē piešķirto finansējumu. Gadījumā, ja 

sacensību norises datums un vieta tiek mainīts, Sporta organizācijas pienākums paziņot Sporta 

pārvalde vismaz vienu mēnesi iepriekš. 

31. Sporta organizācija, slēdzot līgumu ar Sporta pārvaldi, iesniedz precizēto 

finansējuma izlietojuma tāmi un sacensību nolikumu. 

32. Pašvaldības finansējums tiek pārskaitīts sporta organizācijai pēc izdevumus 

pamatojoša rēķina iesniegšanas Sporta pārvaldē. Sporta organizācija var saņemt avansā 

finansējumu ne vairāk kā 70% apmērā no atbalstītās summas.  

33. Sporta organizācijai jānodrošina Domes un Sporta pārvaldes publicitāte, izvietojot 

logo uz visiem sacensību publicitātes materiāliem, kā arī mutiski informējot sacensību laikā. 

Sporta organizācijai informācija par rīkotajām sporta sacensībām jānosūta Sporta pārvaldei 

vismaz nedēļu pirms sacensībām uz e-pastu: sport@daugavpils.lv norādot, kas notiks, kur 

notiks un kad notiks, pielikumā pievienojot sacensību afišu. 

 

IV. Kontroles mehānisms 

34. Uzskaiti un kontroli par saņemto finansējumu un tā saņemšanas nosacījumu izpildi 

veic Sporta pārvalde. 

35. Sporta organizācijām četru dienu laikā pēc sacensību norises ir jānosūta Sporta 

pārvaldei preses relīze valsts valodā ne mazāk ka 1500 rakstu zīmēm uz e-pastu: 

sport@daugavpils.lv. Sporta pārvalde ir tiesīga nepārskaitīt atlikušo finansējumu, ja netika 

iesniegta preses relīze. 

36. Sporta pārvalde ir tiesīga veikt sporta sacensību apmeklējumu un iesniegtās 

informācijas atbilstības kontroli, kā arī pieprasīt papildus informāciju no organizācijas par 

sacensību organizēšanu un atskati. 

37. Sporta organizācijai atskaite par piešķirtā finansējuma izlietojumu (4.pielikums) ar 

attaisnojošo dokumentu apliecinātajām kopijām, papildus informāciju un paskaidrojumiem 

par finansējuma izlietojumu, kā arī sacensību protokolu kopijām ir jāiesniedz Sporta pārvaldē 

30 dienu laikā pēc sacensību beigām. Sporta organizācija, iesniedzot finansējuma izlietojuma 

atskaiti, uzrāda līdzfinansējuma izlietojumu pilnā apmērā, ka arī sportistu dalības maksas un 

ieejas maksas izlietojumu. 

38. Piešķirto finansējumu drīkst izmantot tikai iesniegumā norādītajiem mērķiem.  

39. Finansējuma pieprasītājam ir pienākums atmaksāt pašvaldības piešķirto finansējumu 

pilnā apmērā, ja ar tādu kompetentu institūciju lēmumu, kas stājies spēkā un kļuvis 

neapstrīdams un nepārsūdzams, viņš ir atzīts par vainīgu ētikas normu (Olimpiskā harta, LOK 

statūti, Eiropas Padomes Sporta ētika kodekss, Starptautiskās Olimpiskās komitejas Ētikas 

kodekss) pārkāpšanā, tajā skaitā aizliegto vielu lietošanā (dopings), sacensībās, kurām 

finansējums ir piešķirts no pašvaldības līdzekļiem. 

40. Ja tiek konstatēts, ka piešķirtais finansējums netiek iztērēts paredzētajiem mērķiem, 

tas jāatmaksā pašvaldības budžetā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc saņemta rakstiska 

uzaicinājuma. 

41. Finansējuma saņēmējs atbild par efektīvu un lietderīgu piešķirtā finansējuma 

izlietojumu. 

 

V. Finansējuma piešķiršanas izņēmumi 

 

42. Gadījumos, kad pieteikuma iesniedzējs objektīvu iemeslu dēļ (piemēram, Sporta 

organizācija izcīnījis iespēju organizēt starptautiskās sacensībās, bet tas nebija zināms pirms 

pieteikumu iesniegšanas termiņa) nav iesniedzis pieprasījumu Noteikumu 6.punktā noteiktajā 

termiņā, Sporta pārvaldes komisija var izskatīt šādu pieteikumu un ierosināt Domei atbalstīt 

finansējuma piešķiršanu sporta organizācijai apstiprināta budžeta ietveros vai veicot attiecīgus  

 

mailto:sport@daugavpils.lv
mailto:sport@daugavpils.lv


5 

 

 

 

 

grozījumus pašvaldības budžetā gada laikā. 

43. Noteikumi neattiecas uz finansējuma piešķiršanu par izciliem sasniegumiem sportā. 

 

 

 

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts)  A.Elksniņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    

 



6 

 

 

 

 

                                                                                   1.pielikums 

Daugavpils pilsētas domes  

                                                                2019.gada 12.septembra  

                                                        noteikumiem Nr.4 

 “Par kārtību, kādā tiek piešķirts finansējums sporta sacensībām” 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Sporta pārvalde” 

 

PIETEIKUMS SPORTA SACENSĪBU ORGANIZĒŠANAI 

 

Sporta biedrības/kluba 

nosaukums:     

 

 

  

Reģistrācijas numurs:  

 

  

Kontaktpersona:  

 

  

Tālrunis, e-pasts:   

  

  

Sporta sacensību 

nosaukums: 

 

 

 

 

 

Sporta veids: 

 



7 

 

 

 

1. Sporta kluba/biedrības apraksts: 

(ne vairāk kā 3000 rakstu zīmes) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Sporta kluba/biedrības līdzšinējā darbība sabiedrības labā: 

(ne vairāk kā 3000 rakstu zīmes) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Sporta sacensību apraksts: 
(ne vairāk kā 1500 rakstu zīmes) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Sporta sacensību mērķi: 

(ne vairāk kā 1500 rakstu zīmes) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 

5. Sporta sacensību plānotais dalībnieku skaits un mērķauditorija: 
(ne vairāk kā 1500 rakstu zīmes) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Sporta sacensību plānotais datums, laiks un norises vieta: 

(ne vairāk kā 1500 rakstu zīmes) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Līdzfinansējuma avoti (procentuāli): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pievienoju sacensību kopējo ieņēmumu un izdevumu tāmes projektu. Apliecinu, ka esmu 

iepazinies ar noteikumiem “Par kārtību, kādā tiek piešķirts finansējums sporta sacensībām”, 

tie ir saprotami. 

Ieņemamais amats, vārds uzvārds, paraksts  

_____________________________________________ 

 

 

 



 

 

                                             2.pielikums 

Daugavpils pilsētas domes  

                                                                                                                                                            2019.gada 12.septembra 

                                                                                                                                                   noteikumiem Nr.4 

 “Par kārtību, kādā tiek piešķirts finansējums sporta sacensībām 

Sporta organizācijas nosaukums: _________________________ 

Sporta sacensību nosaukums: ____________________________ 

Norises vieta un datums:________________________________ 

 

 

 

           

  

 Izdevumu tāme 

   

Nr. 

p.k. 

Tāmes 

pozīcija 

Vienību 

daudzums  

 

Vienības 

izmaksas 

 

Kopā (EUR) 

Sporta organizācijas 

finansējums 

Pašvaldības 

finansējums 

Sportistu 

līdzfinansējums 

(dalības maksas) 

 

    

 

     

 

  

 

  

  

   

    

 

    

        

        

Pavisam x x     

Datums:         

Paraksts   /Atšifrējums/    



 

 

                                    3.pielikums 

Daugavpils pilsētas domes  

                                                                 2019.gada 12.septembra 

                                                       noteikumiem Nr.4 

 “Par kārtību, kādā tiek piešķirts finansējums sporta sacensībām” 

 

Sporta sacensību novērtēšanas kritēriji  

 

Nr.p.k. Kritēriji Punkti 

(aizpilda sporta 

organizācija)  

Punkti 

(aizpilda Sporta 

pārvalde) 

  Sacensību organizēšanai atbilstošo  

punktu skaitu apvilkt. 

1. Sacensības nodrošina Daugavpils 

pilsētas publicitāti: 

  

 Starptautiskā mērogā 3 3 

 Valsts mērogā 2 2 

 Vietējā, reģionālā mērogā 1 1 

2. Sacensību tradicionalitāte Daugavpilī:   

 Ir noticis 3 un vairāk reizes 4 4 

 Notiek 1 - 2 gadus   3 3 

 Notiek pirmo reizi   2 2 

3. Dalībnieku skaits:   

 vairāk par 201 5 5 

 151 - 200 4 4 

 101 – 150 3 3 

 51 – 100 2 2 

                  līdz 50 1 1 

4. Skatītāju skaits klātienē *(ja ir 

nepieciešamie apstākļi skatītājiem): 

  

 Vairāk par 500 5 5 

 200 – 500 4 4 

 100 – 200 3 3 

 50 – 100 2 2 

 Līdz 50 1 1 

5. Publicitāte plašsaziņas līdzekļos   

 Valsts mēroga televīzijā 5 5 

 Vietēja mēroga televīzijā 4 4 

 Radio 3 3 

 Žurnāli/avīzes 2 2 

 Interneta vidē 1 1 

6. Ārvalstu dalībnieku skaits:   

 51 un vairāk 4 4 

 21 – 50 3 3 

                 līdz 20 2 2 

7. Organizācijas dalība Daugavpils 

pilsētas sabiedriskajā dzīvē 

  

 Piedalīšanās vairāk, kā 5 pasākumos 

gadā 

3 3 

 Piedalīšanās mazāk, kā 5 pasākumos 

gadā 

1 1 



11 

 

 

 

    

    

8. Sacensību organizētāju 

pašfinansējuma apmērs:  

(Sporta organizācijai, kuru sacensības 

tiek finansētas vairāk, kā vienu gadu, 

līdzfinansējuma apmērs tiek noteikts 

pamatojoties uz iepriekšējā gada 

atskaiti) 

  

 virs 41% 4 4 

 36% līdz 40% 3 3 

 31% līdz 35% 2 2 

 25% līdz 30% 1 1 

9. Sacensību rīkošanas tiesības:   

 Starptautiskās sporta veida federācijas 

piešķirtās tiesības 

4 4 

 Nacionālās sporta veida federācijas 

piešķirtās tiesības 

3 3 

 Pasākums ir viens no nacionālā mēroga 

sacensību posmiem 
2 2 

 Nav nepieciešams iegūt tiesības 

organizēt sacensības 
1 1 

10. Sacensību dalības maksa   

 Nav dalības maksas 4 4 

 Daugavpils pilsētas iedzīvotājiem dalība 

ir bez maksas 
3 3 

 Daugavpils pilsētas iedzīvotājiem dalība 

ir ar atlaidi 
2 2 

 Ar dalības maksu 1 1 

 

 

Iesniedzēja paraksts  

  

Paraksta atšifrējums  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                    4.pielikums  

Daugavpils pilsētas domes  

                                           2019.gada 12.septembra 

       noteikumiem Nr.4 

“Par kārtību, kādā tiek  

    piešķirts finansējums sporta  

                                            sacensībām” 

 ATSKAITE 
par naudas līdzekļu izlietojumu sporta sacensību organizēšanai 

                                                ______________________________________________________ 

                                                (finansējuma saņēmēja nosaukums – organizācija) 

                                                       

                    laika posmā no_______________ līdz tika________________ organizēts 

                                                                __________________________________________________ 

   (sporta pasākuma nosaukums)  

  Sporta sacensību norises vieta: ____________________________________, 

      Sporta sacensību dalībnieku skaits *: ___________________________  

      Kopējais sporta sacensību finansējums EUR _________, t.sk.:  

       Daugavpils pilsētas pašvaldības piešķirtais finansējums EUR______  

        Organizatora finansējums: EUR____ 

        izlietots sekojoši: 

         

Nr. 

p.k. 

Tāmes 

pozīcijas 

nosaukums 

Dokumenta 

datums 

 

Darījumu apliecinošā 

dokumenta nosaukums, 

numurs (PPR, rēķins, 

u.c.)*** 

Darījuma 

partneris, 

Darījuma 

partnera 

reģistrācijas 

numurs 

Izmaksu 

apliecinošā 

dokumenta 

nosaukums, 

Nr., 

datums**  

Summa (EUR)  

Kopā: 
Pašvaldības 

finansējums 

Sporta 

organizācijas 

finansējums 

  

  

  

      

  

 

  

      

    

           

X 

   

 

 

__________________ 

 

______________________ 

      

 

Datums 

 

Paraksts 

                  

   

___________________ 

      

   

vārds, uzvārds 

       


